2025 年 10 月 24 日

各      位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長執行役員 真 弓 世 紀

（コード番号 ５９８９・東証プライム市場）

問合せ先 上席執行役員 事業統括本部

IR・ESG・法務/人事総務/経理財務担当

   宮 本 泰 二

（TEL ０４８－６４３－００１０）

（開示事項の経過）本社移転日の決定に関するお知らせ

 当社は、2025 年７月 14 日付「本社移転に関するお知らせ」にて 2025 年 12 月に本社移転を予定してい

る旨をお知らせしておりましたが、下記のとおり本社移転日を本日決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．本社移転日

2025 年 12 月１日（月）

２．移転先

  埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目 195-1 大宮ソラミチ KOZ 11 階

３．業績に与える影響

本社移転による業績への影響は、軽微であります。

以上